

R2 Bolig ApS

Falkevej 6, 8800 Viborg

CVR-nr. 39 15 45 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2020.

Thue Bo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	R2 Bolig ApS Falkevej 6 8800 Viborg
	CVR-nr.: 39 15 45 44
	Stiftet: 1. december 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thue Bo Rasmussen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	Thue Bo II ApS 25709926

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2019, udviser et resultat på 431.568 kr. mod 104.563 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 7.386.131 kr.

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventes fusioneret med søsterselskabet RB Ejendomme ApS med R2 Bolig ApS som fortsættende selskab. Fusionen vil have virkning pr. 1. januar 2020.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke herudover indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2019 - 31/12 2019</u>	<u>1/12 2017 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	740.223	651.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-105.483</u>	<u>-77.712</u>
Resultat før finansielle poster	634.740	573.615
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.702</u>	<u>-417.641</u>
Resultat før skat	583.038	155.974
Skat af årets resultat	<u>-151.470</u>	<u>-51.411</u>
Årets resultat	431.568	104.563
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>431.568</u>	<u>104.563</u>
Disponeret i alt	431.568	104.563

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	12.227.368	8.958.768
Materielle anlægsaktiver i alt	12.227.368	8.958.768
Anlægsaktiver i alt	12.227.368	8.958.768
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.194	0
Andre tilgodehavender	0	23.997
Tilgodehavender i alt	18.194	23.997
Omsætningsaktiver i alt	18.194	23.997
Aktiver i alt	12.245.562	8.982.765

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført overskud	7.336.131	104.563
Egenkapital i alt	7.386.131	154.563
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	1.830.300
Deposita	240.150	168.550
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.050.242
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	240.150	7.049.092
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitut	4.309.248	1.701.899
Modtagne forudbetalinger fra lejere	5.406	10.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.089	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	131.953	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.470	51.411
Anden gæld	3.115	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.619.281	1.779.110
Gældsforpligtelser i alt	4.859.431	8.828.202
Passiver i alt	12.245.562	8.982.765
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/12 2017 - 31/12 2018
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	50.242
Andre finansielle omkostninger	51.702	367.399
	<u>51.702</u>	<u>417.641</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.036.480	0
Tilgang i årets løb	3.374.083	9.036.480
Kostpris ultimo	<u>12.410.563</u>	<u>9.036.480</u>
Af- og nedskrivninger primo	-77.712	0
Årets afskrivninger	-105.483	-77.712
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-183.195</u>	<u>-77.712</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.227.368</u>	<u>8.958.768</u>
Ejendomsvurderinger 1. oktober 2019	<u>12.950.000</u>	<u>9.800.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitalindsud	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført overskud		
Overført overskud primo	104.563	0
Årets overførte overskud	431.568	104.563
Modtaget tilskud	6.800.000	0
	<u>7.336.131</u>	<u>104.563</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Deposita	240.150	0	240.150	0
	240.150	0	240.150	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.800 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2019 udgør 4.309 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.227 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thue Bo II ApS, CVR-nr. 25709926 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thue Bo Rasmussen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-369290674155

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-27 07:47:00Z

NEM ID 

Claus Søndergaard Nielsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:32093272-RID:31289325

IP: 89.249.xxx.xxx

2020-03-27 07:48:25Z

NEM ID 

Thue Bo Rasmussen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-369290674155

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-03-27 09:01:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00PJC-VL4ZN-8BN8I-H4BNX-GAJ60-FA6KK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>